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9 januari 2008, kl 10.00 CET 
 
 
Borealis förändrar strukturen för sin koncern-
ledning  
 
• Mark Garrett tar över som Chief Executive och ordförande i koncernledningen  
• Martin Kuzaj kommer att leda det nya affärsområdet Base Chemicals 
• Henry Sperle kommer att ansvara för stora investeringsprojekt i Mellanöstern och 

Europa 
 
Borealis, en ledande leverantör av innovativa, värdeskapande plastlösningar, 
presenterar en ny struktur för sin koncernledning (Executive Board). Den 1 januari tog 
Mark Garrett officiellt över efter John Taylor som Chief Executive och ordförande i 
Executive Board. Han åtföljs av två ledamöter med lång Borealiserfarenhet, Herbert 
Willerth, som fortsätter som Executive Vice President (EVP) för Operations och Henry 
Sperle, som efter många år som ansvarig för affärsområdet Hydrocarbons, tillträder 
som EVP för Mellanöstern och Asien. De två nya ledamöterna som nyligen anslöt till 
koncernledningen är Martin Kuzaj, EVP för det nybildade affärsområdet Base 
Chemicals och Daniel J. Shook, Chief Financial Officer. EVP-posten för 
affärsområdet Polyolefins (PO) är för närvarande vakant och fram tills en ny ledamot 
har utsetts, kommer Chief Executive att ansvara för denna del av organisationen. 
 
Den största förändringen i Executive Board är skapandet av ett nytt affärsområde 
under namnet Base Chemicals, som omfattar produkter så som råvaror och olefiner, 
fenol och aromater samt melamin och växtnäring tillverkade av Agrolinz Melamine 
International (AMI). 
 
En annan betydande förändring är Borealis strategiska planer för tillväxt i 
Mellanöstern och Asien. Henry Sperle kommer i sin nya roll att flytta till Abu Dhabi för 
att säkerställa att företagets expansionsprojekt genomförs på ett framgångsrikt sätt. 
De största projekten är Borouge 2 i Ruwais, Förenade Arabemiraten och högtrycks-
fabriken för LDPE i Stenungsund, Sverige. 
 
- Med denna nya struktur i koncernledningen förbereder vi oss på att möta de 
framtida utmaningarna, säger Chief Executive Mark Garrett. Jag ser fram emot ett 
nära samarbete med den nya ledningen för att fortsätta att genomföra vår strategi 
"Value Creation through Innovation". 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Kerstin Meckler, Borealis Group Media Relations Manager, Tel. +43 122 400 389, 
Email: kerstin.meckler@borealisgroup.com
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Borealis och Borouge är ledande leverantörer av innovativa, värdeskapande plastlösningar. 
Med mer än 40 års erfarenhet av polyolefiner och genom att använda vår unika Borstar®-
teknologi fokuserar vi på marknaderna för infrastruktur, fordon och avancerade förpackningar. Vi 
har produktionsanläggningar, innovationscenters och kundservicecenters i Europa, Mellanöstern 
och Asien. Vi samarbetar med kunder i mer än 170 länder över hela världen för att leverera 
plastmaterial som lämnar ett väsentligt bidrag till samhället och en hållbar utveckling. Vi åtar oss 
att följa principerna i Responsible Care® och att visa vägen genom ”Shaping the Future with 
Plastics”. 
 
 
För mer information om Borealis och Borouge, ett joint venture mellan Borealis och Abu Dhabi 
National Oil Company, besök  www.borealisgroup.com and www.borouge.com. 
 

http://www.borealisgroup.com/
http://www.borouge.com/

